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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - SETEMBRO 2021

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

7.525.493
44.691

22
7.480.779
1

6.947.193
6.947.193

1.930.836
1.098.754
832.082

4.292
4.292

16.407.814

VALOR
ALOCADO

236.170.125,49
173.517.890,00
925.728,85
60.991.162,57
735.344,07

15.865.651,88
15.865.651,88

43.758.242,50
42.845.676,21
912.566,29

15.104.001,50
539.014,10
14.564.987,40

8.385.583,92
8.385.583,92

0,00
0,00

68.115,78
68.115,78

319.351.721,07

% PARTIC.

73,95
54,33
0,29
19,10
0,23

4,97
4,97

13,70
13,41
0,29

4,73
0,17
4,56

2,63
2,63

0,00
0,00

0,02
0,02

100,00



